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Vær hilset på 8.mars den internasjonale 

kvinne dagen 
 
Vi gratulerer 8.mars, den internasjonale 
kvinne dagen til alle frihetsforkjempere 
kvinner og menn  som kjemper  både mot 
undertrykking og for likestilling  mellom  
kvinner og  menn.  
 
Kvinner i Norge har oppnådd mange 
verdier spesielt i etter krigs tiden. Takket 
være kvinne- og arbeider bevegelsens 
kamp at kvinner i Norge har den statusen 
som de har den idag.  
 
Kvinner i Iran lever under en dobbel 
undertrykking. På den ene siden står det 
en klassiske under trykkingen som 
stammer fra det kapitalistiske systemet, og 
på den andre siden er det et religøst og 
tradisjonelt syn på kvinner som gjør at 
undertrykking og fraskrivingen av 
rettighetene  mot kvinner fordobbler seg.  
Kvinner frigjøring av både kjønns- , og 
klasse undertrykking har en direkte 
sammenheng med kamp mot 
kapitalismen. Kvinne bevegelsen trenger 
et klart syn om sin fremtid og sin allierte.  
 
Det er bare en bevist arbeiderklassens 
bevegelse som er kvinne bevegelsens 
sanne allierte. Historien har vist at hvis   
de to bevegelsene går fram hånd i hånd, 
kan de skaffe mange sammfunnsverdier.  
 
Den kjente debbaten gjelder særlig om 
Iran. Det er et kjønnsapartheid stat som 
eksisterer i Iran og kvinner blir undertrykt 
og tråkket på mange ulike måter. De 
protesterer mot dagens situasjon og har  
 

 
 
også rettferdige krav. Men problemet er at 
de kan ikke forandre systemet alene. 
 
For å forandre grunndig det iranske  
samfunnet , må alle de bevegelsene som 
markerer seg i ulike anledninger, 
solidarisere seg med hverandre.  
  
De bevegelsene som er gjeldende idag, er 
arbeider bevegelse, kvinne bevegelse, 
Kurdistans bevegelse og student 
bevegelse. Alle de fire bevegelsene bør 
støtte aktiv hverandre og solidarisere seg 
med hverandre.  
 
Det som er kritikkverdig, er at den norske 
kvinne bevegelsen tar en passiv stilling om 
kvinne bevegelsen i Iran og andre land 
som kvinne undertrykkingen eksisterer i 
ulike form.  
 
I dagens politiske situasjon kan Kvinne 
bevegelsen representere hele 
menneskeheten. I striden om det iranske 
regimets atom program. Kan kvinne 
bevegelsen stå mot begge sider ved 
denne striden, nemlig det iranske regimet 
og USA og andre vestlige land. 
 

Lenge leve 8.mars, iternasjonale kvinne 
dag! 

Lenge leve Sosialisme ! 
 

Foreningen Solidaritet med iranske 
arbeidere – Norge 

8.mars 2007  
 
Kvinner aktivister ble arrestert  
Søndag 4.mars 2007 skulle revolusjonens 
domstol tilkale noen kvinner aktivister til 
retten. Menge andre  aktivister samlet seg 
utenfor retten for å protestere mot den 
urettferdige domstolen. Men de aktivistene 
som stod  utenfor ble angrepet av sikkerhets 
politie og noen av dem ble arrestert. Dette 
angrepet skjedde rett før 8.mars. Regimet i Iran 
vil skremme kvinner aktivister, men vi får se 
om de kommer aldri til å lykke ved å skape 
frykt blant folk og aktivistene... .  
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Titusen lærere samlet seg foran det islmaske rådets 
hovedkvarter 
 

Lærernes protester fortsetter 
 
Etter mange ganger protester og 
demonstrasjoner samlet seg titusen lærere 
lørdag 3.mars 2007 foran det islamske 
rådets hovedkarter.  
 
De lærerne som deltok i demonstrasjonen 
kom fra    hele Iran. De krev var at 
regjeringen må innfri umiddelbar deres 
krav. Kravene handlet om deres velferd og 
et menneskelig liv, noe som ble avspeilet i 
deres parolle: << Et menneskelig liv er vår 
unektelig rett>>. De krev også at 
utdanningsminister må gå av og staten må 
behandle positiv deres krav... .  
 
Lærerne i Iran lever under et katastrofalt 
økonomisk forhold. De tåler presser 
stammet fra fulle klasserom, turnus på 
skolen, skolens ugunstige mulighet, og 
allers mest kommer et stort press fra 
regimets spioner og sikerhetsagenter på 
skolen. Lærerne må tåle alle disse 
pressene for å få en lønn på 120,000- 
200,000 Toman, noe som tilsvarer 1000- 
1400 norske kroner.  
Det er en lønn som i følge regimets 
statistikk ligger under fattigdomsgrensen.  
 
For å forandre den uakseptable og 
utåøeøige tilstanden, begynte lærerne for 
fem år siden sine protester.  
 
 

 
 
 
Fra år 2002 og fram til idag har de gjort 
flere ti talls streiker og protester. Flere ti 
tall av lærerne ble forfulgt, arrestert eller  
de ble sendt til eksil, ellers de ble presset 
fra regimet på ulike måte... .  
 
Men det iranske islamske regimet hadde 
ikke klart å slå tilbake lærernes rettferdige 
kamp.  
 
Lærerne vil at deres krav blir innfridd og 
lønnene deres må øke etter landets 
infelasjonsnivå.  
 
Lærerne har varslet at dersom regjeringen 
ikke godta deres krav, de fortsetter sine 
protester i form av demonstrasjoner og 
streiker... .  
 
Foreningen solidaritet med iranske 
arbeidere støtte lærernes rettferdige krav.  
 
Vi mener at det islamske regimet i Iran  
bruker årlig flere ti milliarder dollar for sin 
militære aparater og sine egne.  
 
At lærerne har et dålig liv,  
At arbeiderne får ikke betalt sine 
lønningen...  
 
At kvinner blir dobbelt undertrykt,... , er det 
ikke regimets sak og oppgaver.  
 
Regimet er representanter for GUD og de 
må følge den guddommelige lover og 
tradisjoner. At hvordan folk har det og 
andre sosiale oppgaver, er ikke deres sak.  
 Eksistensen av det iranske islamske 
regimet som et anti arbeider regim som 
representerer kjønnsapartheid, er et skam 
for menneskeheten. Det er bare 
forkastelig.  
 
Vi oppfordrer den norske fagbevegelsen 
og lærer organisasjoner til å støtte 
lærernes rettferdige krav.  
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Erklæring om stiftelsen av <<” 
samarbeidsrådet mellom 
organisasjoner og arbeider 
aktivister”>>  
I kjølvannet av besvarelsen til arbeider 
bevegelsens grunnleggende og viktigeste 
behov i forbindelse med arbeider klassens 
allianse, bidrar vi til at kontakt og 
koordinering mellom  ulike deler ac 
arbeider bevegelsen og arbeider aktivister 
i hele Iran dekkes.  
 
Undertegnede har i em møte datert 
16.02.2007 har bestemt til å stifte << 
samarbeidsrådet mellom organisasjoner 
og arbeider aktivister>>, og har allianse i 
praksis som sitt mål og denne alliansen 
som skal aktivisere om arbeidernes 
konkrete krav og andre bestemte tilfeller, 
er frivillig og fri.  
 << Samarbeidsrådet.... >> oppfordrer 
andre organisasjoner og aktivister til å 
tiknytte seg til dette samarbeidsrådet.  
 
Vi ser fram til at slike samarbeid kunne 
skape grobunn for større arbeider 
klassens solidaritet og hjelpe til at arbeider 
klassen kommer seg ut av splittelser... .  
Undertegnede:  

- koordineringskomitee for 
dannelsen av arbeidernes 
organisasjon 

 
- forsettelseskomitee for 

dannelsen av arbeidernes frie 
organisasjoner 

 
 
- Støtte og kulturelle forening til 

arbeidere, 
 

- Allianse av aerbeidskomiteer 
 
- Flere frihetsforkjempere 

studenter i universiteter i Iran, 
 
- Flere arbeider-aktivister, 
- En gruppe av arbeider 

bevegelsens forfattere 
E-post: shorayehamkari@gmail.com 

 
 

Foreningen Solidaritet med 
iranske arbeidere – Norge gratulerer det 
iranske arbeider bevegelsens aktivister 
som stiftet dette samarbeidsrådet mellom 
organisasjoner og aktivister.  
Vi gleder oss til å videresende denne 
nyheten til den norske fag bevegelsen.  
 
Arbeider klassen i Iran trenger mer enn 
noen sine solidaritet med seg selv og med 
arbiedere i andre land.  
 
Spesiall i den politiske situasjonen hvor 
det iranske islamske regimet er i ferd med 
oppruste seg med atom teknologien og i 
denne sammenhengen strider med andre 
vestlige land og USA i spissen om 
fordeling og annerkjennelse som en stor 
makt i Asia, er det en nødvendighet at 
arbeidere skiller klar sine retninger fra 
regimet og erklære at regimets atom 
program, har ikke med arbeidernes 
ineteresse å gjøre. Iran er et rikt land , og 
kan skaffe høyeste grad av velferd for sine 
borgere dersom et menneskelig, 
demokratisk og sosialistisk stat hadde 
mulighet for å administrere det iranske 
samfunnet.  
 
Vi påminner LO i Oslo om å danne et 
internasjonalt forum hvor iranske 
arbeidernessak skal være en av dette 
forumets oppgave. Vi renger en dato for 
stiftelsen av dette forumet. 
 

Lenge leve arbeidernes internasjonale 
solidaritet 

Lenge leve iranske arbeidernes solidaritet 
 

Arbeiderne i bedriften < før laget dører 
til Radjaii> samlet seg foran 
Mazendarans fylkesmannenskontor 
80 arbeidere av dette bedriften samlet seg 
tirsdag 6.mars 2007 for å protestere mot 
regimets myndigheter for at deres 
problemer ikke ble behandlet.  
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I følge arbeidere i denne bedriften har 
denne bedriften møtt kriser siden den ble 
privatisert og bedriften er nå stengt. I 
denne forbindelsen har 240 arbeidere 
mistet jobbene sine og mange av deres 
krav ikke ble innfridd.  
Arbeiderne har under streket at dersom 
deres sak ikke blir behandlet av 
myndighetene, skal de komme ilbake med 
større arransjemenger.  
 
Arbeiderne i fabrikken Arondan( 
som lager båt) har samlet seg foran  
komanderingshuset i byen Khoramshar 
Arbeiderne i denne bedriften samlet seg 
tirsdag 6.mars 2007 foran 
komanderinshuset i byen Khoramshar for 
å protestere mot uutbetalte lønninger i de 
siste tre måndene.  
De erklærte at dersom deres karv ikke blir 
behandlet, skal de fortsette sine protester.  
 
Noen nyheter om oppsigelser og 
uutbetalte lønninger i Iran  

- Arbeiderne I bedriften ” Maziran” 
som ligger i byen Novshar i 
Mazendarans fylke har ikke fått 
sine lønninger i de siste to 
måndene. Noen av dem som 
protesterte mot arbeidsgiverne 
fikk oppsigelse.  

- 200 arbeidere i bedriften ” 
Persan” som ligger i byen Rasht 
i Nord Iran har ikke fått 
lønningene sine i 36 måneder. 
Bedriftens direktør har fått et lån 
på 3 milliard Toman og deretter 
flyktet han fra byen.  

- 100 arbeidere i Veveri bedriten” 
Khatem ul anbiya ” som ligger i 
byen Bokan har ikke fått sine 
lønninger i de siste tre måndene 
og selv om de protesterte men 
arbeidsgiverne har ikke gjort 
noe for dem.  

- Arbeidsgiverne i bedriften til ” 
Melk Pastorize i byen Mian do  

-  

 
- ab” har ikke gitt lønn til 

arbeiderne i de siste tre 
måndene.  

- 500 arbeidere i Veveri bedriften 
i byen Khoi”  som tilhører den 
vestlige Azarbaidjan har ikke fått 
sine lønninger i de siste 6 
måndene, og arbeidsgiverne 
prøver å ekskludere noen av 
dem med å unnskylde seg om 
at de har krise.  

- 12000 av arbeidere i bedriften 
” plantning og industri” i byen 
Shoshtar gikk til streik  

arbeiderne begynte sine streik 
søndag 4.mars 2007 . Deres krav 
handlet om å få sine lønninger for 
de to siste måndene. De protesterte 
mot direktørens likeggyldighet. 
Arbeiderne erklærte at de kommer 
på byens gater om de ikke får sine 
rettighetene.  

 
5 personer ble henrettet i Avin 
fengslet  
Det iranske islamske regimet har henrettet 
5 personer tidlig på morgenen på  onsdag 
7.mars 2007. De som ble dømt til døden 
het: Adel, Mohammed Hossein, Babak og 
Hossein Ali.  
Henrettelse er et umenneskelig tiltak  
fra regimet for å skremme folk og 
skape et atmosfære full av frykt og 
redsel.  
Arbeidsfolk i Iran trenger sin egen klasse 
organisasjon for å forsvare sine interesser og 
for å markere seg  i samfunnet politisk, sosialt 
og økonomisk.  I denne sammenhengen 
trenger de fagbevegelsens aktive støtte i 
Norge og andre land.  
Arbeider klassen i Iran står overfor et brutal 
regim og trenger deres bistand og solidaritet.  

 
Ansvarlig for avisen : Behrooz Naseri, mobil: 
91 64 10 13, e-post: bnaseri@hotmail.com, 
Medarbeidere: Ali Darwishi mobiltelefon: 
90036321,email: ali_d_9@hotmail.com, Khalid 
Isafi , mobil tlf.: 95888970  
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